事  務  連  絡

令和７年 10 月 17 日

関係者各位

公益財団法人奈良県スポーツ協会

事務局長  奥田  浩

（ 公 印 省 略 ）

公益財団法人奈良県スポーツ協会事務局移転のお知らせ

 平素は、本会諸事業にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 表記について、令和７年 10 月 20 日より下記のとおり、庁舎を移転することとなりまし

た。

 また、今後、移転先庁舎のネットワーク環境が不安定であるため、万一、連絡がつながり

にくい場合は、別紙各担当までご連絡をお願いします。

記

１ 移転前住所   〒630-8501 奈良市登大路町 30 奈良県庁２階

２ 移転先住所   〒630-8113 奈良市法蓮町 757 奈良県奈良総合庁舎４階

３ 連 絡 先   TEL：0742-22-5791（変更なし）

          Mail：info@nara-sports.or.jp（代表メール変更なし）

mailto:info@nara-sports.or.jp

（別紙）

事務局問い合わせ一覧

●代 表

０７０－５５０２－００４３（渡利）

●国民スポーツ大会関係

奈良県民スポーツ大会関係

０７０－８７８８－８０００（矢尾）

０７０－８７９９－８０００（伊東）

●トップアスリート関係

０７０－８７９２－８０００（奥田局長）

●指導者資格関係、表彰関係

０７０－８８１４－８０００（水口）

●スポーツ少年団

０７０－２２６３－８０００（橋戸）